
automatizuotas  lanksčių  

endoskopų  apdorojimas

Dezinfekavimo  priemonė,  skirta

Todėl  neodisher  endo  SEPT  PAC  atitinka  
dezinfekavimo  priemonių,  skirtų  lanksčiams  
endoskopams  dezinfekuoti,  reikalavimus  pagal  
DIN  EN  ISO  15883-4  •  Automatizuotas  apdorojimas  
naudojant  

neodisher

Lanksčių  endoskopų  dezinfekcija  endoskopų  dezinfekavimo  
įrenginiuose

•  Nereikia  aktyvatoriaus,  tik  vienas  komponentas.

•  Dozuodami  neodisher  endo  SEPT  PAC  naudokite  
tinkamas  dozavimo  sistemas.

•  Valymo  etape  rekomenduojame  naudoti  šarminį  fermentinį  
ploviklį  neodisher  endo  CLEAN.

•  Dezinfekavimo  priemonių  IHO1  sąraše

neodisher  endo  SEPT  PAC  naudojamas  lanksčių  endoskopų  

dezinfekavimo  įrenginiuose.  neodisher  endo  
SEPT  PAC  dozuojamas  per  dozavimo  sistemą,  integruotą  

endoskopo  plovimo  dezinfekavimo  įrenginyje  dezinfekcijos  
etapo  pradžioje.  Chlorido  kiekis  vandenyje  neturi  
viršyti  50  mg/l.  Norint  pasiekti  nurodytą  veikimo  spektrą,  
reikia  laikytis  šių  parametrų:

10  ml/l  (1,0  %),  25  °C,  10  

min  arba

•  Produktai  neodisher  endo  CLEAN  ir  neodisher  endo  SEPT  
PAC  yra  optimaliai  suderinti:  galimas  neodisher  endo  
CLEAN  tirpalo  perkėlimas  į  dezinfekavimo  etapą  nesumažina  
neodisher  endo  SEPT  PAC  dezinfekcijos  efektyvumo.

•  Tinka  visų  pirmaujančių  gamintojų  endoskopams

aliuminis,  pvz.,  ant  akių  žiedų,  valdymo  dalių,  biopsijos  
įdėklų,  eksploatacijos  metu  gali  prarasti  spalvą,  kurią  
lemia  tik  tam  tikros  vandens  savybės,  pvz.,  suminkštėjęs  
vanduo.  Tai  kosmetinis  pakeitimas.  Funkcija

endo  CLEAN  ir  neodisher  endo  SEPT  PAC  atitinka  DIN  EN  

ISO  15883-4  reikalavimus,  susijusius  su  gemalo  
mažinimu  >  9  log10  žingsniais  visame  procese.

baktericidinis,  fungicidinis,  
mikobaktericidinis,  
virucidinis,  sporicidinis  
prieš  C.  difficile

•  Greitas  ir  intensyvus  aktyvumas  esant  25  °C  ir  prie
35  °C.

•  Būtina  laikytis  aukščiau  nurodytų  naudojimo  parametrų  
temperatūros,  koncentracijos  ir  sąlyčio  laiko.

10  ml/l  (1,0  %),  35  
°C,  5  min

Lankstūs  endoskopai  yra  sudėtingi  instrumentai,  pagaminti  iš  
aukštos  kokybės  medžiagų.  Kai  kurios  iš  šių  medžiagų  yra  labai  
jautrios  ir  gali  būti  lengvai  sugadintos.  Todėl  lankstieji  
endoskopai  turi  būti  ypač  atsargiai  apdoroti  ir  po  kiekvieno  
ciklo  vizualiai  patikrinti,  ar  nepakitusi  medžiaga.

tuberkuliozės  bakterijos  ir  Helicobacter  pylori),  grybai,  
mikobakterijos,  C.  difficile  sporos  ir  virusai  (įskaitant  
hepatitą  A,  B  ir  C,  ŽIV,  rota  virusus,  noro  virusus),  
patvirtinti  ekspertų  pagal  Europos  standartus

Naudojant  pagal  neodisher  endo  SEPT  PAC  instrukcijas  
ir  jei  laikomasi  mūsų  rekomendacijų,  endoskopų  

pažeidimų  nesitikima.  Negalima  atmesti  šių  paviršiaus  
pokyčių,  kurie  netrukdo  funkcionalumui  ir  saugumui:

•  Peracto  rūgšties  pagrindu  –  be  aldehidų,  formaldehidų  ir  
ketvirtinių  amonio  junginių.

•  Dezinfekavimo  efektyvumas  buvo  išbandytas  ir  patvirtintas  
pagal  DIN  EN  14885.

•  Naudojant  šviestuvus,  pagamintus  iš  chromuoto  arba  
nikeliuoto  žalvario  su  mechaniškai  pažeistu  paviršiumi,  
žalvario  matricos  medžiaga  gali  būti  pakeista.  Kad  to  
išvengtumėte,  apdorojimo  metu  rekomenduojame  
uždengti  apsauginiu  dangteliu.

•  Aliuminis,  ypač  juodai  anoduotas

Taikymo  sritys:

Svarbios  pastabos  dėl  paraiškos:

1.2.  Lanksčių  ir  kietų  endoskopų  dezinfekavimo  
medžiaga  automatinėms  plovimo  –  dezinfekavimo  

mašinoms  Veikimo  spektras:  •  
Aktyvumas  prieš  bakterijas  (įsk.  MRSA,

Skystas  koncentratas

Ypatingos  savybės:

Naudojimas  ir  dozavimas:

neodisher  endo®  SEPT  PAC

1.2.  Pagamintas  peracto  rūgšties  pagrindu.
Sudėtyje  nėra  aldehidų  ir  ketvirtinių  amonio  junginių

Chemische  Fabrik  Dr.  Weigert  GmbH  &  Co.  KG  
Mühlenhagen  85  •  D-20539  Hamburgas

Tel.:  +49-40-7  89  60-0  
Faksas:  +49-40-7  89  60-120

bet  mes  neįtraukiame  jokio  kokybės  aprašymo  ir  nepažadame  tam  tikrų  savybių.
Turėdami  aukščiau  pateiktą  informaciją,  kuri  atitinka  mūsų  dabartines  žinias,  apibūdiname  savo  gaminį  dėl  galimų  saugos  poreikių,

www.drweigert.com
info@drweigert.de

Machine Translated by Google



Steelco  EW  1  ir  EW2  (esant  25  °C  ir  35  °C)

3,0  (10  ml/l,  nustatyta  
dejonizuotame  vandenyje,  20  °C)

•  Laikykitės  medicinos  prietaisų  gamintojų  apdorojimo  rekomendacijų  
pagal  DIN  EN  ISO  17664  reikalavimus.

Visada  laikykite  0  °C  temperatūroje

Išmeskite  tik  tada,  kai  talpykla  tuščia  ir  uždaryta.  Apie  
produkto  likučių  šalinimą  žr.  saugos  duomenų  lapą.

•  Prieš  keisdami  gaminį,  vandeniu  išskalaukite  dozavimo  sistemą,  
įskaitant  įsiurbimo  žarną.

Belimed:  WD  420  series  99993...,99994...  ir  WD  425  
series  99998...  nuo  2001  (pagaminimo  metai)  ir  

toliau,  WD  430

•  Gali  atsirasti  atskirų  lipnių  sujungimų

-

Ekspertų  ataskaitos:  
Dezinfekavimo  veikla  patikrinta  ir  patvirtinta  sertifikatu.  
Paprašius  galima  gauti  ekspertų  ataskaitas.

Klampumas

•  Siekiant  išvengti  vandens  dėmių,  paskutiniam  skalavimui  
rekomenduojama  naudoti  dejonizuotą  vandenį.

Pavojaus  ir  atsargumo  frazės:  laikykitės  informacinio  lapo  
„Saugos  patarimai  Peracetic  Acid“,  kurį  rasite  adresu  
www.drweigert.com

Wassenburg  WD  440  (esant  25  °C)

•  Nurodytos  paraiškos  sąlygos  turi  būti

pakitimų  per  jų  gyvavimo  ciklą.  Spalvos  pakitimai  
(dėl  peracto  rūgšties  balinančio  poveikio)  
neištirpinant  ar  neatitraukiant  klijų  jungčių  nekelia  pavojaus  
higienai.  Kilus  abejonių,  rekomenduojame  kreiptis  į  
endoskopo  gamintoją.

pH  vertė

Jei  su  gaminiu  įvyksta  rimtas  incidentas,  praneškite  apie  tai  
gamintojui  ir  atitinkamai  nacionalinei  institucijai.

Galiojimo  datą  žr.  antspaudo  ženklą  etiketėje  už  smėlio  
laikrodžio  simbolio .

•  Nenaudokite  produkto  kaip  koncentrato  –  tik  kaip  darbinį  tirpalą.

–  MMM  Uniclean  PLE  3  (35  °C)

ir  25  °C.  Saugoti  nuo  saulės  spindulių.

<  50  mPa  s  (koncentratas,  20  °C)

•  Nemaišyti  su  kitais  produktais.

•  Būtina  laikytis  skalbimo  mašinos  dezinfekavimo  įrenginio  
gamintojo  pateiktų  nurodymų.

•  Tik  profesionaliam  naudojimui!

(25  °C  temperatūroje)

Tankis

•  Apdorojimas  turi  atitikti  visus  potvarkius  pagal  medicinos  
prietaisų  reglamentus  ir  turi  būti  atliekamas  taikant  tinkamus  
patvirtintus  procesus.

kategorijoje  „Paslauga/Atsisiuntimai“.

endoskopo  tai  neslopina.  Rekomenduojame  pakeisti  
elektroninių  kontaktų,  pagamintų  iš  aliuminio,  apsauginį  
dangtelį  su  plastikine  danga.

-  BHT  Innova  E3,  Innova  E4,  Innova  E5  (esant  25  °C  ir  35  
°C)

-

•  Gamintojas  sėkmingai  išbandė  šiuos  endoskopinių  ploviklių  
dezinfekavimo  įtaisų  tipus,  kad  būtų  galima  naudoti  
neodisher  endo  SEPT  PAC:

pastebėta.  Priešingu  atveju  mes  negalime  būti  atsakingi  už  
jokias  garantines  pretenzijas  žalos  atveju.

-

•  Neodisher  endo  SEPT  PAC  tirpalas  turi  būti  visiškai  nuplaunamas  

vandeniu  (geriausia  dejonizuotu  vandeniu).

Atidarytos  talpyklos  tinkamumo  laikas  yra  3  mėnesiai.

•  Saugokite,  kad  koncentratas  nesiliestų  su  organinėmis  

medžiagomis  (pvz.,  aliejumi,  riebalais,  guma,  
popieriumi,  bendrais  nešvarumais),  rūdžių  ar  metalo  
įbrėžimų.

Prieš  pirmą  kartą  naudojant  neodisher  endo  SEPT  PAC,  
reikia  informuoti  endoskopo  ploviklio  dezinfekavimo  
įrenginio  gamintoją,  kad  būtų  galima  atlikti  nedidelius  
endoskopo  ploviklio  dezinfekavimo  įrenginio  ir  (arba)  
endoskopo  ploviklio  dezinfekavimo  programos  
pakeitimus.  Tai  turėtų  būti  padaryta  per  neodisher  
taikomųjų  programų  inžinerijos  skyrių.  Prieš  
naudodami  neodisher  endo  SEPT  PAC,  teiraukitės  
dėl  kitų  lanksčiųjų  endoskopų  plovimo  dezinfekavimo  
priemonių  suderinamumo  neodisher  Taikymo  
inžinerijos  skyriuje.

apytiksliai  1,1  g/cm3  (20  °C)

neodisher  endo  SEPT  PAC  atitinka  Europos  medicinos  prietaisų  
gaires.

Kanistrai  tinkami  naudoti  1  metus,  būgnai  –  2  metus,  
laikant  pagal  rekomendaciją.

•  Dozuokite  tik  iš  gamykloje  uždarytų  indų.

Veikliosios  medžiagos  100  g:  15,0  g  
peracto  rūgšties

CE  ženklas:

Ingredientai:

Techniniai  duomenys:

Informacija  apie  saugojimą:

neodisher  endo®  neodisher  endo  SEPT  PAC®  RUGSĖJO  PAC

1.2.  Sudėtis:  15  proc.  peracto  rūgšties.

Chemische  Fabrik  Dr.  Weigert  GmbH  &  Co.  KG  
Mühlenhagen  85  •  D-20539  Hamburgas

Tel.:  +49-40-7  89  60-0

bet  mes  neįtraukiame  jokio  kokybės  aprašymo  ir  nepažadame  tam  tikrų  savybių.
Turėdami  aukščiau  pateiktą  informaciją,  kuri  atitinka  mūsų  dabartines  žinias,  apibūdiname  savo  gaminį  dėl  galimų  saugos  poreikių,

Faksas:  +49-40-7  89  60-120
info@drweigert.de
www.drweigert.com

Machine Translated by Google


